UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP

V/v tham gia ý kiến khen thưởng

tặng Huân chương Lao động
hạng Nhất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh

Thanh tra tỉnh nhận được văn bản số 67/BTĐKT-THHC ngày 09/5/2022

của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh về việc xin ý kiến thành viên Hội đồng
TĐKT tỉnh trong việc đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng

Nhất đối với Tỉnh đoàn Lào Cai có thành tích xuất sắc, nổi bật trong công tác,
hoạt động Đoàn giai đoạn từ năm 2014-2022.

Qua xem xét, nghiên cứu tóm tắt thành tích của Tỉnh đoàn Lào Cai được

đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng Nhất có thành tích xuất
sắc, nổi bật trong công tác, hoạt động Đoàn giai đoạn từ năm 2014-2022 theo

văn bản số 67/BTĐKT-THHC ngày 09/5/2022 của Ban Thi đua - Khen thưởng
tỉnh và đối chiếu với quy định tại điểm a, khoản 4, điều 22, Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, Thanh tra tỉnh nhất trí đề nghị
Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng Nhất đối với Tỉnh đoàn Lào

Cai có thành tích xuất sắc, nổi bật trong công tác, hoạt động Đoàn giai đoạn từ
năm 2014-2022.

Đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:49:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:49:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!